|| Neutro Varro: 'in commentario veteri Fabi Pictoris legi: muries fit ec sale sordido, quom [sale] pistum est et in ollam rudem fictilem abiectum [est].' — et postea: 'id sal virgines Vestales 20 serra ferrea secant.'

SOCRVS et masculino genere veteres dici posse voluerunt.
Naevius Pellice:

desim socru tuo, fratri patrueli meo?

SALVM neutri generis est vulgari consuetudine. || Masculini.
25 Ennius Hecuba:

undantem salum.

SIBILVM neutro, ut apud Serenum:
suave sibilum.

|| Masculino Vergilius in Bucolicis:

30 nam neque me tantum venientis sibilus austri.

Lucilius:

saxa et stridor ubi atque furentum sibilus instat.

SAGVM generis neutri, ut plerumque. || Masculini. Ennius:
tergus igitur sagu' pinguis operat.

35 Varro Vergula divina:

17. 19 Varro || comment. vetus Fabi Pict. || 22 Naev. Pellice || 25 Enn. Hecuba || 27 Serenus || 29 V, 82 || 31 Lucilius || 33 Ennius || 35 Varro Virg. div.

17. 18 in om. C; habent frgm. *Varr.* pg. 179. — legi: muries fit ex (ec M) sale *Cuiac.*; legimus tee fit et sale C. — sordido — pistum; ita M (pisum *Vrsin.*; pinsum *Scriver.*; tunsum *Cuiac.*); quo sale sordidum si- istum C (ii in *ras. Ho*; sustum G). — in add. *Cuiac.* — 19 fictilem id.; fac idem (faci de L) C; facilem *Paris.* 7579. — abiectum id.; Ald.; adiectum C; coniectum ex *Festo Cuiac.* — est del. *Quicheratus.* — et postea quidam *Varronis esse putant.* — ferreo H₂, G. — ad explicandum hunc locum faciunt *Festi verba* pg. 158 s. l. muries: muries est, quemadmodum Veranius docet, ea, quae fit ex sali sordido, in pila pisato et in ollam fictilem coniecto ibique operto gypsatoque et in furno percocto, cui virgines Vestales serra ferrea secto et in seriam coniecto, quae est intus in aede Vestae in penu exteriore, aquam iugem vel quamlibet praeterquam quae per fistulas venit addunt atque ea demum in sacrificiis utuntur. — 21 Socrus; cf. *Prisc.* 698 vetustissimi — hic et haec socrus efferebant. — 22 P. Meursius; Bothius; pellico C. — 23 d. Bothius; desine v. — socru Quicheratus; socii C (socii *Paris.* 7579). — patrueli *Guietus*, *Me*; patrui C. — 24 Saluum L₁. — et vulg. L₁. — 27 Sibillum L₁. — 28 suaves L₁. — sibillum L. — 30 sibillus L₁. — 32 furentum (vel ruentum) M; erunt (er H) dum C. — pertinet illud furentum etiam ad priora. — sibillus L₁. — instat (vel infit) Lips.; institis (seq. s) C. — appetet haec de coronae infestae minis accipienda, non autem, ut quidem putarunt, de maris turbis. quorum securus opinionem *Lachmannus* de itinere *Siculo Lucilii* cogitavit, *Ribbeckius* scripsit rudentum sibilus. — 35 Varro; cf. 538 l. sagum. — virgula C pr. L₁.